[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _______________
Волгоград

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Волгоградской области от 08 октября 2013 г. № 2682 "Об утверждении административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по присвоению квалификационной категории специалистам, работающим
в системе здравоохранения Волгоградской области"

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 25 июля 2011 г. № 369-п "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения  Волгоградской области от 08 октября 2013 г. № 2682 "Об утверждении административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области
по предоставлению государственной услуги по присвоению квалификационной категории специалистам, работающим в системе здравоохранения Волгоградской области" (далее - приказ № 2682) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приказа № 2682 изложить в следующей редакции:

"2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.".
1.2. В пункте 1.2 административного регламента комитета здравоохранения Волгоградской области по предоставлению государственной услуги по присвоению квалификационной категории специалистам, работающим в системе здравоохранения Волгоградской области, утвержденного приказом № 2682 (далее - административный регламент), слова ", государственной информационной системе "Портал государственных
и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" в сети "Интернет" по адресу: www.gosuslugi.volganet.ru (далее - региональный портал государственных и муниципальных услуг)" исключить.

1.3. В абзаце четвертом подпункта 1.4.3 пункта 1.4 административного регламента слова "и региональном портале государственных и муниципальных услуг" исключить.

1.4. Абзац пятнадцатый пункта 2.4 административного регламента исключить.
1.5. В подпункте 5.3.1 пункта 5.3 административного регламента слова "либо регионального портала государственных и муниципальных услуг" исключить.

1.6. В пункте 5.11 административного регламента слова "и региональном портале государственных и муниципальных услуг" исключить.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                            А.И. Себелев